
Dostosowane wyściółki kasku projektowego

Zalety naszych łopatek:
"-Removable i zmywalny napadnik analergiczny wykonany z 3D Otwartej siatki, zapewnia maksymalny
komfort i odchylanie się słodko szybko. Inne opcje, takie jak Anti-Insect Net & Cool Max® wyściółki, mogą
być akceptowalne.
"Klocki-moisture-mending utrzymują suchą głowę jeźdźca

Funkcje wewnętrzne znacząco wpływa na komfort kasku. Wszystkie nasze podkładki pochłaniają wilgoć i są
antyalergiczne. Łączniki hakowe i pętlowe umożliwiają łatwe usuwanie do prania.







Nasze laboratorium testowe:
Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z
wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby
zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza norma testowa jest bardziej ścisła niż
powiązane wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać modelu, który zapewniamy, może
zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe

Profil naszego fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasku, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów
hełmów. Wewnętrzna konstrukcja i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala
na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzenie od podstawowych
programów i kolekcji z rygorystycznymi standardami jakości.

Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:
Ekran jedwabny. →. PC Blister Tooling. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopanego otworu →.
Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Workshop kasku →.
Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formularzy →. Proces produkujący w formie →. półkończony kask
w formy →. Kontrola IQC. →. Szlifowanie kasku →. Wewnętrzna produkcja wyściółki →. Warsztat wtryskowy
z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania →. uszczelka →. magazyn →.
zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:
Międzynarodowy Ekspresowy, Powietrzny Transport towarowy i morski są dostępne tutaj dobrze
zorganizowane! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a otrzymamy wszelkie najlepsze,
aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już długotrwałe relacje z różnymi firmami żeglugowymi i agentem
wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych!
Wybierz nas, będzie łatwo zachować kaski bezpieczne przez cały czas!


